
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/435/23 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407 i poz. 1641) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 47 936 371,68 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 24 927 021,94 zł oraz dochody bieżące w kwocie 

23 009 349,74 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 57 253 459,68 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 34 310 060,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 

22 943 399,68 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5188



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 533 300,00 0,00 404 600,00 937 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 100,00 0,00 4 600,00 4 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 4 500,00 4 600,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 592 953,00 592 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 592 953,00 592 953,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 592 953,00 592 953,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 343 977,00 0,00 384,00 344 361,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 877,00 0,00 384,00 284 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 530,00 0,00 384,00 1 914,00 

750 
  

Administracja publiczna 184 047,69 0,00 5 000,00 189 047,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5188



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 9 757 380,83 -402 000,00 93 565,00 9 448 945,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 757 200,00 -402 000,00 50 000,00 4 405 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 400 000,00 -400 000,00 0,00 4 000 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 0,00 50 000,00 300 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 996 000,00 0,00 10 030,00 2 006 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 10 030,00 30 030,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 289 489,83 0,00 33 535,00 323 024,83 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 489,83 0,00 13 535,00 56 024,83 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 889 833,06 0,00 842 059,80 6 731 892,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 850 949,00 0,00 9 000,00 3 859 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 850 949,00 0,00 9 000,00 3 859 949,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 673 940,20 0,00 826 059,80 1 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 673 940,20 0,00 826 059,80 1 500 000,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 379 175,86 0,00 7 000,00 386 175,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 300 678,89 0,00 8 000,00 308 678,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  55 006,00 0,00 8 000,00 63 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 728 700,00 0,00 40 000,00 1 768 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 159 000,00 0,00 40 000,00 199 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5188



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 40 000,00 46 000,00 

bieżące razem: 21 424 787,94 -402 000,00 1 986 561,80 23 009 349,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 345,00 5 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 5 345,00 5 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 5 345,00 5 345,00 

600 
  

Transport i łączność 11 326 848,00 0,00 899 998,00 12 226 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 326 848,00 0,00 899 998,00 12 226 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 11 326 848,00 0,00 758 958,00 12 085 806,00 

  
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 141 040,00 141 040,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 15 720,00 15 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 15 720,00 15 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 720,00 15 720,00 

majątkowe razem: 24 005 958,94 0,00 921 063,00 24 927 021,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 Ogółem: 45 430 746,88 -402 000,00 2 907 624,80 47 936 371,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5188



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 4 602 130,00    617 026,00    617 026,00    200 696,00    416 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 985 104,00    3 985 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 642 130,00    657 026,00    657 026,00    200 696,00    456 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 985 104,00    3 985 104,00    3 855 804,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 521 526,00    432 226,00    432 226,00    169 896,00    262 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 561 526,00    472 226,00    472 226,00    169 896,00    302 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    89 300,00    89 300,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 13 283 916,00    242 546,00    136 645,00    0,00    136 645,00    105 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 041 370,00    13 041 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -781 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -781 959,00    -781 959,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 581 028,00    1 127 069,00    1 127 069,00    0,00    1 127 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 453 959,00    1 453 959,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 082 985,00    1 369 615,00    1 263 714,00    0,00    1 263 714,00    105 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 713 370,00    13 713 370,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13 132 615,00    126 245,00    126 245,00    0,00    126 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 006 370,00    13 006 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -761 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -761 959,00    -761 959,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 581 028,00    1 127 069,00    1 127 069,00    0,00    1 127 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 453 959,00    1 453 959,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 951 684,00    1 253 314,00    1 253 314,00    0,00    1 253 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 698 370,00    13 698 370,00    0,00    0,00    0,00    

 
60095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 45 400,00    10 400,00    10 400,00    0,00    10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 400,00    10 400,00    10 400,00    0,00    10 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 128 399,69    4 113 399,69    3 828 039,69    3 152 741,69    675 298,00    14 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 369,00    -2 369,00    -2 369,00    0,00    -2 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 205 000,00    205 000,00    205 000,00    200 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 331 030,69    4 316 030,69    4 030 670,69    3 352 741,69    677 929,00    14 460,00    270 900,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 149 836,00    3 134 836,00    3 119 836,00    2 585 250,00    534 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 249 836,00    3 234 836,00    3 219 836,00    2 685 250,00    534 586,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5188



 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 48 327,00    48 327,00    48 327,00    5 000,00    43 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 369,00    -2 369,00    -2 369,00    0,00    -2 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 958,00    50 958,00    50 958,00    5 000,00    45 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 355 415,69    355 415,69    282 055,69    243 515,69    38 540,00    14 460,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 455 415,69    455 415,69    382 055,69    343 515,69    38 540,00    14 460,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 955 236,89    6 835 236,89    5 373 009,43    4 024 741,32    1 348 268,11    1 276 727,46    185 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 964 236,89    6 844 236,89    5 382 009,43    4 024 741,32    1 357 268,11    1 276 727,46    185 500,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 805 078,00    4 790 078,00    3 953 435,00    3 309 001,92    644 433,08    675 643,00    161 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 814 078,00    4 799 078,00    3 962 435,00    3 309 001,92    653 433,08    675 643,00    161 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 152 507,83    152 507,83    132 307,83    46 000,00    86 307,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 535,00    13 535,00    13 535,00    0,00    13 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 166 042,83    166 042,83    145 842,83    46 000,00    99 842,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 142 489,83    142 489,83    122 289,83    46 000,00    76 289,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 535,00    13 535,00    13 535,00    0,00    13 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 156 024,83    156 024,83    135 824,83    46 000,00    89 824,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 405 864,20    1 405 864,20    1 139 725,20    813 580,00    326 145,20    0,00    266 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 405,00    -1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 424 459,20    1 424 459,20    1 159 725,20    833 580,00    326 145,20    0,00    264 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 26 065,00    26 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 405,00    -1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 660,00    24 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 594 090,00    594 090,00    592 440,00    505 800,00    86 640,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 614 090,00    614 090,00    612 440,00    525 800,00    86 640,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 23 155,00    23 155,00    0,00    0,00    0,00    6 535,00    16 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 405,00    1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 560,00    24 560,00    0,00    0,00    0,00    6 535,00    18 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 16 620,00    16 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 405,00    1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 025,00    18 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 945 897,00    1 945 897,00    360 356,00    294 540,00    65 816,00    15 000,00    1 570 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 925 897,00    1 925 897,00    340 356,00    274 540,00    65 816,00    15 000,00    1 570 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5188



 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 40 450,00    40 450,00    40 450,00    33 490,00    6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 450,00    20 450,00    20 450,00    13 490,00    6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 13 165 415,00    2 686 232,00    2 686 232,00    238 181,00    2 448 051,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 740,00    -16 740,00    -16 740,00    0,00    -16 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 166 089,80    166 089,80    166 089,80    0,00    166 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 314 764,80    2 835 581,80    2 835 581,80    238 181,00    2 597 400,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    

 
90003 

 
Oczyszczanie miast 

i wsi 

przed zmianą 68 000,00    68 000,00    68 000,00    0,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 000,00    98 000,00    98 000,00    0,00    98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed zmianą 43 000,00    43 000,00    43 000,00    0,00    43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 63 000,00    63 000,00    63 000,00    0,00    63 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 287 000,00    287 000,00    287 000,00    0,00    287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 116 089,80    116 089,80    116 089,80    0,00    116 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 393 089,80    393 089,80    393 089,80    0,00    393 089,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 2 349 143,00    626 266,00    626 266,00    6 500,00    619 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 740,00    -6 740,00    -6 740,00    0,00    -6 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 342 403,00    619 526,00    619 526,00    6 500,00    613 026,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 722 877,00    1 722 877,00    1 717 877,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 090 083,00    1 080 083,00    170 083,00    0,00    170 083,00    910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 960,00    -7 960,00    -7 960,00    0,00    -7 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 382 123,00    1 372 123,00    162 123,00    0,00    162 123,00    1 210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 029 083,00    1 029 083,00    129 083,00    0,00    129 083,00    900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 960,00    -7 960,00    -7 960,00    0,00    -7 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 321 123,00    1 321 123,00    121 123,00    0,00    121 123,00    1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 747 834,88    21 109 774,88    15 078 841,42    8 815 359,01    6 263 482,41    2 419 723,46    2 511 210,00    0,00    0,00    1 100 000,00    33 638 060,00    33 638 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -830 433,00    -48 474,00    -47 069,00    -20 000,00    -27 069,00    0,00    -1 405,00    0,00    0,00    0,00    -781 959,00    -781 959,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 336 057,80    1 882 098,80    1 580 693,80    220 000,00    1 360 693,80    300 000,00    1 405,00    0,00    0,00    0,00    1 453 959,00    1 453 959,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 57 253 459,68    22 943 399,68    16 612 466,22    9 015 359,01    7 597 107,21    2 719 723,46    2 511 210,00    0,00    0,00    1 100 000,00    34 310 060,00    34 310 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5188



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 września 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2023 roku 

Lp. Rozdział 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2023 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 
40002 

Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości 

Królowa Wola rejon Stegny - odcinek II 
69 300,00    69 300,00    69 300,00    

 
0,00    

 

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 40 000,00    40 000,00    40 000,00    
 

0,00    
 

3 40095 
Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie 

Gminy Inowłódz 
3 855 804,00    3 855 804,00    922 128,00    

 
2 933 676,00    

 

4 70005 
Budowa sieci i przyłącza gazowego do budynku ośrodka 

zdrowia w Inowłodzu 
200 000,00    200 000,00    200 000,00    

 
0,00    

 

5 70005 Zakup działki o nr 106/2 obręb Królowa Wola 6 740,00    6 740,00    6 740,00    
   

6 70005 Zakup działki o nr 107/4 obręb Królowa Wola 4 450,00    4 450,00    4 450,00    
   

7 70005 Zakup działki o nr 160/2 obręb Żądłowice 1 020,00    1 020,00    1 020,00    
   

8 70005 Zakup działek o nr 769/3 i 769/6 obręb Brzustów 250 000,00    250 000,00    250 000,00    
   

8 75412 
Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP 

Królowa Wola 
35 000,00    35 000,00    35 000,00    

 
0,00    

 

9 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 150 000,00    150 000,00    50 000,00    100 000,00    0,00    
 

   
4 612 314,00    4 612 314,00    1 578 638,00    100 000,00    2 933 676,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5188



 

Przedsięwzięcia realizowane w 2023 roku 

Lp. Rozdział 
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2023 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

2 40002 Budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli  33 000,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

3 60016 
Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z 

budową parkingu 
1 362 500,00    1 350 000,00    585 250,00    

 
0,00    764 750,00    

4 
60016 

Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - 

Zakościele - Liciążna - Żądłowice 
12 200 000,00    11 600 000,00    283 943,00    

  
11 316 057,00    

5 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 59 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    
 

6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 710 050,00    705 000,00    563 960,00    141 040,00    0,00    
 

7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00    
 

0,00    
 

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 88 800,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

9 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 50 000,00    50 000,00    50 000,00    
 

0,00    
 

10 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 45 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

11 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja 

budynku remizy OSP Inowłódz 
2 270 467,00    2 225 193,00    250 000,00    

 
0,00    1 975 193,00    

12 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciąznej 47 435,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

13 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 59 895,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

14 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 

sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 
871 379,30    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 

15 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    5 000,00    5 000,00    
   

16 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 

budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja 

hydroforni w Brzustowie 
5 000,00    5 000,00    5 000,00    

  
0,00    

17 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Inowłódz 
8 805 074,33    8 751 306,00    4 500 000,00    

 
4 251 306,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5188



 

18 
90095 

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 

Inowłodzu 
15 562,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

19 
90095 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w Gminie Inowłódz 
1 717 877,00    1 717 877,00    700 000,00    0,00    1 017 877,00    

 

20 
92195 

Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w 

Inowłodzu 
20 000,00    10 000,00    10 000,00    

 
0,00    0,00    

21 92695 
Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 

Inowłodzu 
6 154 000,00    3 060 000,00    660 000,00    0,00    0,00    2 400 000,00    

 
34 577 409,63    29 697 746,00    7 831 523,00    141 040,00    5 269 183,00    16 456 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5188



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/435/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2023 r 

Lp. Dział Rozdział  Sołectwo Opis przedmiotu 

Plan - 

wydatki 

bieżące 

zwiększenia, 

zmniejszenia 

planu 
Plan po 

zmianach 
1 750 75075 Spała Spotkania integracyjne dla 

mieszkańców 
5 000    1 000    6 000    

 900 90095 Spała Odnowienie tablic informacyjnych 

oraz elementów małej architektury 

na terenie Spały 

15 000    -14 000    1 000    

 900 90015 Spała  Projekt i wykonanie oświetlenia 

przy "Turbinie" 
10 000    -10 000    0    

 900 90095 Spała Zakup 3 stojaków na rowery 3 000    -3 000    0    

 921 92109 Spała Uporządkowanie ekspozycji 

poroży znajdujących się w 

sołtysówce 

9 100    1 000    10 100    

 900 90095 Spała Naprawa grobli na rzece Gać 

(mostek przy turbinie) 
0    25 000    25 000    

       0    
2 900 90095 Konewka Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy 
24 000     24 000    

 750 75075 Konewka Pikink rodzinny 6 630     6 630    

       0    
3 750 75075 Królowa 

Wola 
Organizacja pikniku sołeckiego dla 

mieszkańców 
10 210    -3 369    6 841    

 921 92109 Królowa 

Wola 
Remont dachu Domu Ludowego 48 000    -8 960    39 040    

 900 90095 Królowa 

Wola 
Zakup tablicy ogłoszeń 0    1 260    1 260    

 600 60016 Królowa 

Wola 
Remont przystanku 0    11 069    11 069    

       0    
4 900 90095 Brzustów Zagospodarowanie rekreacyjne 

centrum wsi 
60 000     60 000    

 750 75075 Brzustów Piknik dla mieszkańców 6 299     6 299    

       0    
5 900 90095 Poświętne Zagospodarowanie działki 120/1 

we wsi Poświętne na cel letniej 

przestrzeni integracyjnej 

16 000    -16 000    0    

 750 75075 Poświętne Organizacja pikniku sołeckiego 3 889     3 889    

 600 60016 Poświętne Naprawa odcinka drogi gminnej w 

Poświętne od nr 17 do nr 18 a 
0    16 000    16 000    

       0    
6 900 90095 Liciążna Zakup kosiarki - traktorka 12 000     12 000    

 750 75075 Liciążna Zorganizowanie spotkania 

integracyjnedo dla mieszkańców 
6 000     6 000    

 750 75075 Liciążna Zakup strojów z logo 4 000     4 000    

 900 90095 Liciążna Remont i doposażenie kuchi 

świetlicy wiejskiej 
6 906     6 906    

       0    
7 600 60016 Żądłowice Remont drogi gminnej w 

Żądłowicach oznaczonej nr działki 

206 

11 302     11 302    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5188



 

 900 90015 Żądłowice Wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej dz. 

nr 237 

12 300     12 300    

       0    
8 600 60016 Dąbrowa Remont odcinka drogi gminnej w 

Dąbrowie , nr dz. 40 
17 843     17 843    

       0    
9 921 92109 Zakościele Zakup, wyposażenie oraz remont 

świetlicy wiejskiej oraz 

zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy 

26 983     26 983    

       0    
10 921 92109 Inowłódz Modernizacja, remont budynku 

Sołtysówki 
45 000     45 000    

 900 90095 Inowłódz Ogrodzenie placu zabaw na osiedlu 

"Zamoście" 
15 000     15 000    

 750 75075 Inowłódz Imprezy integracyjne dla 

mieszkańców sołectwa 
6 299     6 299    

     380 761     380 761    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5188


		2024-07-02T13:35:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




